
Pachet echipamente de gradinarit si consumabile

I.D.: 70294320

Data publicarii	16.06.22	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.156,72 RON - 7.156,72 RON

Descriere: Motocoasa Stihl FS 260 C, 2.7 CP, 2 kW - 2 BUC X 3234,45 LEI = 6468,90 LEI 006629 - 00009302227 FIR NYLON STIHL 2.7MM 347M STIHL - 347 ML X 0,50 LEI = 173,50 LEI 0231 - Ulei pentru motor in 2T Stihl 1l - 2 L X 0,00 LEI 000347 Disc cosit vidia 255x25.4x1.3 - 10 BUC X 42,02 LEI = 420,20 LEI 009358 / (87874) NTH08 DISPOZITIV COSIRE CU FIR M12X1.5(VARIANTA ROTAKT SIMILARA 46-2) - 2 BUC X 47,06 LEI = 94,12 LEI
